[image: http://www2.vrnoblduma.ru/_content/blazonry/Olchovatsk_raion.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № ____
             р.п. Ольховатка

О внесении изменений и  дополнений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.11.2016 №423 «Об утверждении приёмочной комиссии по вводу в эксплуатацию жилых домов, квартир, гаражей и других сооружений, законченных строительством»
       	В связи с кадровыми изменениями, администрация Ольховатского муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
    	1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 30.11.2016 №423 «Об утверждении приёмочной комиссии по вводу в эксплуатацию жилых домов, квартир, гаражей и других сооружений, законченных строительством» следующие изменения и дополнения:
1.1.  Пункт  1. изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить состав приёмочной комиссии по вводу в эксплуатацию жилых домов, квартир, гаражей и других сооружений, законченных строительством:
	Пивнев Владимир Витальевич
	-заместитель главы  администрации                    Ольховатского   муниципального района Воронежской области,                                    председатель комиссии

	Ворона Марина
Владимировна
	-главный специалист отдела развития производственной и социальной инфраструктуры администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области,
секретарь

	Осадчий Сергей Никитич
	-главный  инженер  филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж»  в  р.п. Ольховатка
(по согласованию)

	Дуванский Владимир
Васильевич
	-ведущий сервисный инженер
Воронежского    филиала ПАО «Ростелеком» сервисного центра
г. Россошь
(по согласованию)

	Лунева Вера Геннадьевна
	- директор ООО «Твой дом» (по согласованию)

	ФИО
	-глава администрации городского (глава сельского) поселения, на территории которого осуществляется ввод в эксплуатацию законченных строительством объектов недвижимости (по согласованию).»

      2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
      3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  Ольховатского   муниципального района Воронежской области В.В. Пивнева.

Глава администрации
Ольховатского муниципального района                                         Г.Н. Берченко
image1.png